
重量　約 2.3 kg解像度リアル　SVGA 全白 2200lm
カラー 2200lm

重量
約 2.3 kg

解像度リアル
XGA

重量
約 2.3 kg

解像度リアル
WXGA

販売価格
（税込）￥49,980980

手軽に導入できる低価格モデル

￥67,980980

リアルXGA対応でしっかり再現

販売
価格
（税込） ￥7474,980980

高精細でワンランク上の表現を実現

販売
価格
（税込）

全白   2300 lm
カラー   2300 lm

明るさ
明
る
さ

全白 2200lm
カラー 2200lm

明
る
さ

◎月～日曜日、祝日 9：00～18：00  

 

小型／軽量／高性能プロジェクター

ビジネスのあらゆるシーンを、鮮やかに演出する

ハイコストパフォーマンス・プロジェクター

シリーズ



ビジネスのあらゆるシーンを、鮮やかに演出する 

 ハイコストパフォーマンス・プロジェクター

※1　補正すると画面は小さくなります。設置条件や本体の
各種設定により補正角度は異なります。垂直と水平の両
方同時に最大値に調整することはできません。
※2　ビデオ入力時とPC入力時では、カラーモードの種類
が異なります。　※3　カラーモード機能にて対応。

◎USBディスプレー
◎タテ台形歪み補正機能 ※1
　 （上下30°）
◎ダイレクトパワーオン
◎ダイレクトシャットダウン
◎エフェクト機能（ポインター）
◎ユーザーロゴ投写
◎パスワードプロテクト

◎カラーモード ※2
　（8種類）
◎黒板モード ※3
◎デジタル部分拡大
◎フリーズ／AVミュート
◎ワイヤレスリモコン
　マウス
◎ヘルプ表示機能

標準的な15.4型ワイド液晶ノートPCよりも

設置面積は小さく、約2.3kgの軽量コンパ

クト設計。屋内で

の移動や社外で

のプレゼンテー

ションの際にも

お手軽に持ち運

べます。

外光が差し込む室内の明るい環境でも、鮮

明な映像表示が可能な明るさを実現。専用

の映写設備のない会議室や打ち合わせス

ペースなどでも、コントラストや奥行き感を

損なうことのない立体的でくっきりした映像

を投写することができます。

また、照明を調節する必要がないため、手

元の資料を見ながら、メモを取りながらの会

議にも最適です。

コンピューターケーブル接続に加えUSB

ケーブル接続を採用。接続しているPC側

で映像信号の切

り替えが不要な

ので、PCへのつ

なぎ替えなどが

スムーズに行え

ます。

プロジェクター使用後、電源オフにすること

なく、すぐに電源コードを抜くことが可能。

クールダウンをせずにすぐに片付けることが

できるため、社外

で の プレ ゼン

テーションなどの

際の後片付けも

スピーディに行う

ことができます。

レンズにスライド式のカバーを装備。投写

の一時中断、再開が容易なため、プレゼン

テーションでのファイルの差し換え、複数

のソフトの

切り替えな

ども効率よ

く行うこと

が で き ま

す。

排気口を前部に配置することで、排気風

を気にする事なく快適にご使用いただけ

ます。

軽量コンパクト持ち運びラクラク USBケーブルでスムーズ接続 スライド式レンズカバー 多彩なニーズに応える投写距離

リーズナブルな価格設定と必要な機能を満たし、様々なシーンに応えます。
前面排気

ダイレクトシャットダウンこだわりの明るさ、鮮やかさ

Endeavorシリーズのプロジェクターなら約87cmで4：3の30型から16：10の320型の
大型スクリーン表示が可能、小規模から大規模な用途まで多彩な利用シーンに対応します。

40型
50型
60型
80型
100型
120型
150型
200型
250型
280型

  81×61
100×76
120×91
160×120
200×150
240×180
300×230
410×300
500×380
570×430

126 ～ 152
158 ～ 190
190 ～ 229
255 ～ 306
319 ～ 383
383 ～ 461
480 ～ 577
641 ～ 770
802 ～ 963
898 ～ 1079

-9
-11
-13
-17
-22
-26
-33
-44
-48
-61

◎ 4：3 スクリーンサイズ （単位：cm）

およその大きさ
（縦×横）

❶最短（ワイド）
～最長（テレ） ❷画面

サイズ
30型
40型
50型
60型
80型
100型
120型
150型
200型
250型
300型

61×46
81×61
100×76
120×91
160×120
200×150
240×180
300×230
410×300

510×380
610×460

－
－

  89 ～ 107
119 ～ 143
150 ～ 180
180 ～ 217
241 ～ 290
302 ～ 363
363 ～ 436
454 ～ 546
607 ～ 729
759 ～ 912
  912 ～ 1095

  87～119
117～159
147～200
177～240
237～321
297～402
357～483
447～605
597～807
－
－

◎ 4：3 スクリーンサイズ （単位：cm）

およその大きさ（縦×横）
X7 S7

❶最短（ワイド）～最長（テレ）

❶ 投写距離
　 最短（ワイド）～最長（テレ）
❷ レンズ中心からスクリーン
　 下端までの高さ

❷画面
サイズ

40型
50型
60型
80型
100型
120型
150型
200型
250型
320型

  86×54
110×67
130×81
170×110
220×130
260×160
320×200
430×270
540×340
690×430

111 ～ 134
139 ～ 168
168 ～ 202
225 ～ 270
281 ～ 338
338 ～ 407
424 ～ 509
566 ～ 680
708 ～ 850
907 ～ 1089

-8
-10
-12
-15
-19
-23
-29
-38
-48
-62

◎ 16：10 スクリーンサイズ （単位：cm）

およその大きさ
（縦×横）

❶最短（ワイド）
～最長（テレ） ❷画面

サイズ

主な共通機能

小規模な打ち合わせから、
大規模なプレゼンテーションなど、
多彩なビジネスニーズにしっかり応えます。

パソコンを持ち歩く感覚で
社内外の移動にも
便利です。

❶
❷

X7 S7
-5
-7
-8
-10
-14
-17
-20
-25
-34
-42
-51

X7
-5
-7
-8
-10
-13
-17
-20
-25
-33
－
－

S7

プロジェクター
世界シェアNo.1

＊2001～2008年 Futuresource Consulting Limited調査

＊



状態インジケーター

［入力検出］ボタン

［メニュー］ボタン ［決定］ボタン

［電源］ボタン ［戻る］ボタン

［ヘルプ］ボタン

フットレバー

セキュリティーケーブル
取付け部

ランプカバー

リアフット

フロントフット

天吊固定部
スライド式
レンズカバー排気口

ズームリング（EB-X7/W7の場合）/フォーカスリング

22
8m
m

77
m
m

295mm

S-ビデオ入力端子／ビデオ入力端子
音声出力端子／音声入力端子

電源端子 モニター出力端子 スピーカー

USB端子（Type B）

リモコン
受光部

コンピュータ入力端子
リモコン［　　］［　　］ボタン

［　　］［　　］ボタン（EB-X7/W7の場合）/
［テレ］［ワイド］ボタン

エアーフィルター
（吸気口）

49,980 67,980 74,980

リモコン
受光部

■消耗品
型番 商品名 概仕様

〒399－8703　長野県松本市芳川村井町1059

2009.9.1

※送料はプロジェクター本体1梱包あたり￥525（税込）、パソコン本体1梱包あたり￥2,625（税込）、ディスプレー1梱包あたり￥1,575（税込）、
その他の商品は1注文あたり￥525（税込）申し受けます。※引用した会社名、商品名は各社の商標または登録商標です。※このカタログに記載の
仕様、デザイン、価格は2009年9月1日現在のものです。仕様、価格、外観などは予告なく変更する場合がありますが、ご了承ください。また写真と
実物は異なる場合があります。※このカタログに記載の価格は消費税込みの価格になっております。※ご提供いただいたお客様の個人情報につ
いては、当社の管理基準のもとに厳正に管理致します。詳しくはエプソンダイレクトホームページ（http://shop.epson.jp）または総合カタログ
の「個人情報の保護」をご覧ください。その他、ご注文などはコールセンター（ご購入相談および注文窓口）へお問い合わせください。

インタフェース、各部の名称

仕様一覧

ELPSC06

ELPSC07

ELPSC08

ELPSC10

ELPSC23

ELPSC24

ELPSC25

ELPCB05

ELPCB10

ELPKC02

ELPKC09

ELPKC10

ELPKC19※4
ELPKC22※4

型番
■オプション

携帯スクリーン

60型スクリーン

80型スクリーン

100型スクリーン

70型スクリーン

80型スクリーン

90型スクリーン

コンピューター延長ケーブル

コンピューター延長ケーブル

コンピューターケーブル

コンピューターケーブル

コンピューターケーブル

コンポーネントケーブル

D端子ケーブル

商品名
携帯型ロールスクリーン（アスペクト比4：3）

携帯型ロールスクリーン（アスペクト比4：3）

携帯型ロールスクリーン（アスペクト比4：3）

折りたたみスタンド付ロールスクリーン100型（アスペクト比4：3）

携帯型ロールスクリーン（アスペクト比16：10）

携帯型ロールスクリーン（アスペクト比16：10）

携帯型ロールスクリーン（アスペクト比16：10）

ミニD-Sub 15ピン　オス-メス、5m

ミニD-Sub 15ピン　オス-メス、10m

ミニD-Sub 15ピン　オス-オス、1.8m

ミニD-Sub 15ピン　オス-オス、3m

ミニD-Sub 15ピン　オス-オス、20m

ミニD-Sub 15ピン　オス- RCA×3　オス、3m

ミニD-Sub 15ピン　オス-Ｄ端子オス、3m

概仕様
項目名 EB-S7 EB-X7

2300

2300

800×600×3

1.44

16.6

1.0～1.35

デジタル

1.58～1.72

16.9～20.2

1.0～1.2

手動

0.55 0.59

1280×800×3

2200

2200

EB-W7

UXGA、SXGA+、SXGA、

WXGA+、WXGA（リアル）、

XGA、SVGA、VGA

15～92水平（kHz）

垂直（Hz）

明るさ：F

焦点距離：f（mm）

倍率

ズーム

フォーカス

SXGA+、SXGA、WXGA+、WXGA、

XGA（EB-X7はリアル）、SVGA（EB-S7はリアル）、VGA

15～69

ELPLP54

ELPAF25

交換用ランプ

エアフィルター

200W UHEランプ 

エアフィルター（2枚入り）

※1 出荷時における本製品全体の平均的な値を示しており、JIS X 6911：2003データプロジェクターの仕様書様式に則って
記載しています。測定方法、測定条件については附属書2に基づいています。 ※2 オートアイリス使用時。 ※3 USB I/Fは
Windows® 98、Windows Me、Windows 2000 Professional、Windows XP プリインストールモデル、またはWindows 98プリ
インストールモデルからWindows Me、Windows 2000 Professional、Windows XPにアップグレードした環境、USB I/Fを標
準搭載したMac OSは、8.6から9.2/10.1から10.4まで対応。それ以外の環境では動作を保証致しません。USB I/FはUSB対応機
器すべての動作を保証するものではありません。 ※4 DVDプレーヤーなどの出力機器の端子形状に応じてお選びください。
ミニＤ-Sub15ピン端子はプロジェクター本体に接続して使用します。

3LCD方式（3原色液晶シャッター投映方式）

2000：1

1024×768×3

1677万色フルカラー

295×228×77

約2.3

NTSC/PAL/SECAM、 D4/DVDコンポーネント

50～85

手動

175W UHE

5～35

AC100～120V/200～240V ±10% 50/60Hz

244/0.3

1

1

1

1

1

1

USB端子タイプB（USBディスプレー用、プロジェクター制御用）※3
1W

ACケーブル（100V国内専用 約1.8m）、ミニD-Sub15pin RGBケーブル（約1.8m）
リモコン/リモコン電池、USBケーブル（USB A/USB B 約1.8m）

ソフトキャリングケース、取扱説明書（CD-ROM）/セットアップガイド

方式

有効光束（白の明るさ、lm）※1
カラー光束（カラーの明るさ、lm）

コントラスト比 ※2
液晶パネルサイズ（対角：型）

液晶パネル画素数（横×縦×枚数）

色再現性

本体サイズ W×D×H（mm）

質量（kg）

RGB信号対応解像度  ※デジタル非対応

ビデオ対応信号 

走査周波数 アナログRGB

投写レンズ

光源　出力／種別

動作温度（℃）

電源

消費電力（W）　使用時／待機時

映像入出力端子  ミニD-Sub15pin

 IN RCA

  S端子

 OUT ミニD-Sub15pin

音声入出力端子 IN ステレオミニ

 OUT ステレオミニ

制御入力端子

スピーカー

同梱品

JR秋葉原駅より徒歩8分地下鉄：銀座線・末広町駅より徒歩1分
エプソンダイレクトプラザ

◎月～日曜日、祝日 9：00～18：00  月～日曜日、祝日 9：00～18：00  ※当社指定休日は除きます。

365日24時間
お得に買えるオンラインショップ

電話で相談して
注文できる

見て、 ふれて、
買える

shop.epson.jp
0120-545-101
0120-989-377

（通話無料）

（通話無料）

>>>

>>> >>>

あなたとエプソンがつながる、安心の直販ショップ >>>

個人のお客様

法人のお客様


