

Epson Direct 小型/軽量/高性能プロジェクター Endeavor EB シリーズ

ビジネスのあらゆるシーンを、鮮やかに演出する
ハイコストパフォーマンス・プロジェクター



手軽に導入できる低価格モデル

Endeavor EB-S7

販売価格 ¥49,980

全白 2300 lm

解像度リアル SVGA

重量 約2.3 kg

リアルXGA対応でしっかり再現

Endeavor EB-X7

販売 (個格) (開放) ¥67,980

明 全白 2200 lm あった 2200 lm

Y像度リアル **XGA** 重量 約 **2.3** kg 高精細でワンランク上の表現を実現

Endeavor EB-W7

(原語) **¥74.980**

明 全白 2200 lm カラー 2200 lm

解像度リアル WXGA

重量 約 **2.3** kg

軽量コンパクト持ち運びラクラク

クト設計。屋内で の移動や社外で のプレゼンテー ションの際にも お手軽に持ち運 べます。



こだわりの明るさ、鮮やかさ

外光が差し込む室内の明るい環境でも、鮮 明な映像表示が可能な明るさを実現。専用 の映写設備のない会議室や打ち合わせス ペースなどでも、コントラストや奥行き感を 損なうことのない立体的でくっきりした映像 を投写することができます。

また、照明を調節する必要がないため、手 元の資料を見ながら、メモを取りながらの会 議にも最適です。

USBケーブルでスムーズ接続

標準的な15.4型ワイド液晶ノートPCよりも コンピューターケーブル接続に加えUSB 設置面積は小さく、約2.3kgの軽量コンパケーブル接続を採用。接続しているPC側

> り替えが不要な ので、PCへのつ なぎ替えなどが スムーズに行え ます。



ダイレクトシャットダウン

プロジェクター使用後、電源オフにすること なく、すぐに電源コードを抜くことが可能。 クールダウンをせずにすぐに片付けることが

できるため、社外 でのプレゼン テーションなどの 際の後片付けも スピーディに行う ことができます。



スライド式レンズカバー

レンズにスライド式のカバーを装備。投写 の一時中断、再開が容易なため、プレゼン テーションでのファイルの差し換え、複数

切り替えな ども効率よ く行うこと ができま



前面排気

排気口を前部に配置することで、排気風 を気にする事なく快適にご使用いただけ



ビジネスのあらゆるシーンを、鮮やかに演出する

ハイコストパフォーマンス・プロジェクター



多彩なニーズに応える投写距離

Endeavorシリーズのプロジェクターなら約87cmで4:3の30型から16:10の320型の 大型スクリーン表示が可能、小規模から大規模な用途まで多彩な利用シーンに対応します。

Endeavor EB-W7

© 4:3	スクリーンサ	イ人 (主	単位:cm)
画面サイズ	およその大きさ (縦×横)	●最短(ワイド) ~最長(テレ)	9
40型	81×61	126 ~ 152	-9
50型	100×76	158 ~ 190	-11
60型	120×91	190 ~ 229	-13
80型	160×120	255 ~ 306	-17
100型	200×150	319 ~ 383	-22
120型	240×180	383 ~ 461	-26
150型	300×230	480 ~ 577	-33
200型	410×300	641 ~ 770	-44
250型	500×380	802 ~ 963	-48
280型	570×430	898 ~ 1079	-61

◎ 16:	10 スクリーン	ノサイズ(1	単位:cm)
画面サイズ	およその大きさ (縦×横)	●最短(ワイド) ~最長(テレ)	0
40型	86×54	111 ~ 134	-8
50型	110×67	139 ~ 168	-10
60型	130×81	168 ~ 202	-12
80型	170×110	225 ~ 270	-15
100型	220×130	281 ~ 338	-19
120型	260×160	338 ~ 407	-23
150型	320×200	424 ~ 509	-29
200型	430×270	566 ~ 680	-38
250型	540×340	708 ~ 850	-48
320刑リ	690 × 430	907 ~ 1089	-62

最短(ワイド)~最長(テレ) 2 レンズ中心からスクリーン

● 投写距離

Endeavor EB-X7/EB-S7

◎4:3ス	クリーンサイス	ζ				(単位:cm)	
画面	およその大き	さ(縦×横)	●最短(ワイド	①最短(ワイド)~最長(テレ)		0	
サイズ	X7	S7	X7	S7	X7	S7	
30型	61×	46	89 ~ 107	87~119	-5	-5	
40型	81×	61	119~143	117~159	-7	-7	
50型	100×	< 76	150 ~ 180	147~200	-8	-8	
60型	120×	<91	180 ~ 217	177~240	-10	-10	
80型	160×	120	241 ~ 290	237~321	-14	-13	
100型	200×	150	302 ~ 363	297~402	-17	-17	
120型	240×	180	363 ~ 436	357~483	-20	-20	
150型	300×	230	454 ~ 546	447~605	-25	-25	
200型	410×	300	607 ~ 729	597~807	-34	-33	
250型	510×380	1 = -,-1	759 ~ 912	_	-42	_	
300型	610×460	_	912 ~ 1095	_	-51	_	

リーズナブルな価格設定と必要な機能を満たし、様々なシーンに応えます。



主な共通機能

ΝM		
N	◎USBディスプレー	◎カラーモード ※2
17/1	◎タテ台形歪み補正機能 ※1	(8種類)
Ш	(上下30°)	◎黒板モード※3
Ш	◎ダイレクトパワーオン	◎デジタル部分拡大
I	◎ダイレクトシャットダウン	◎フリーズ/AVミュー
H	◎エフェクト機能(ポインター)	◎ワイヤレスリモコン
Ħ	◎ユーザーロゴ投写	マウス
4	◎パスワードプロテクト	◎ヘルプ表示機能

1 補正すると画面は小さくなります。設置条件や本体の 各種設定により補正角度は異なります。垂直と水平の両 方同時に最大値に調整することはできません。

※2 ビデオ入力時とPC入力時では、カラーモードの種類が異なります。 ※3 カラーモード機能にて対応。



仕様一覧

項目名				EB-S7	EB-X7	EB-W7	
方式				3LCD方式(3原色液晶シャッター投映方式)			
有効光束(白の明るさ、lm) ※1			1	2300	2200		
カラー光束(カ	ラーの門	月るさ、	lm)	2300	2200		
コントラスト比	%2				2000:1		
液晶パネルサイ	(ズ)対	角:型)		0.55 0.59			
液晶パネル画類	紫数(横	×縦×	枚数)	800×600×3	1024×768×3	1280×800×3	
色再現性					1677万色フルカラー		
本体サイズ W	×D×H	(mm)			295×228×77		
質量(kg)					約2.3		
RGB信号対応角	昇像度	※デジ	タル非対応	SXGA+、SXGA、WXGA+、WXGA、 XGA (EB-X7はリアル)、SVGA (EB-57はリアル)、VGA		UXGA、SXGA+、SXGA、 WXGA+、WXGA(リアル) XGA、SVGA、VGA	
ビデオ対応信号	<u> </u>			NTSC/P	AL/SECAM、D4/DVDコンホ	ペーネント	
走杳周波数	7+0/	řRGR	水平(kHz)	15~69		15~92	
人 且 川 水 公	, ,,	TIGD	垂直(Hz)		50~85		
	1	明るさ	:F	1.44	1.58~1.72		
	-	焦点距離:f(mm)		16.6	16.9	.9~20.2	
投写レンズ		倍率		1.0~1.35	1.0	1.0~1.2	
		ズーム		デジタル	手動		
		フォー	カス	手動			
光源 出力/和	重別			175W UHE			
動作温度(℃)				5~35			
電源				AC100~120V/200~240V ±10% 50/60Hz			
消費電力(W)				244/0.3			
映像入出力端		≳=D-Sub15pin		1			
	IN	RCA		1			
	-	S端-		1			
** + a .1. +		-	D-Sub15pin	1			
音声入出力端	_		レオミニ		1		
OUT ステレオミニ				1			
制御入力端子				USB端子タイプB(USBディスプレー用、プロジェクター制御用)※3			
スピーカー				1W			
同梱品				ACケーブル(100V国内専用 約1.8m)、ミニD-Sub15pin RGBケーブル(約1.8m) リモコン/リモコン電池、USBケーブル(USB A/USB B 約1.8m) ソフトキャリングケース、取扱説明書(CD-ROM)/セットアップガイド			

■オプション				
型番	商品名	概仕様		
ELPSC06	携帯スクリーン	携帯型ロールスクリーン(アスペクト比4:3)		
ELPSC07	60型スクリーン	携帯型ロールスクリーン(アスペクト比4:3)		
ELPSC08	80型スクリーン	携帯型ロールスクリーン(アスペクト比4:3)		
ELPSC10	100型スクリーン	折りたたみスタンド付ロールスクリーン100型(アスペクト比4:3)		
ELPSC23	70型スクリーン	携帯型ロールスクリーン(アスペクト比16:10)		
ELPSC24	80型スクリーン	携帯型ロールスクリーン(アスペクト比16:10)		
ELPSC25	90型スクリーン	携帯型ロールスクリーン(アスペクト比16:10)		
ELPCB05	コンピューター延長ケーブル	ミニD-Sub 15ピン オス-メス、5m		
ELPCB10	コンピューター延長ケーブル	ミニD-Sub 15ピン オス-メス、10m		
ELPKC02	コンピューターケーブル	ミニD-Sub 15ピン オス-オス、1.8m		
ELPKC09	コンピューターケーブル	ミニD-Sub 15ピン オス-オス、3m		
ELPKC10	コンピューターケーブル	ミニD-Sub 15ピン オス-オス、20m		
ELPKC19 %4	コンポーネントケーブル	ミニD-Sub 15ピン オス- RCA×3 オス、3m		
ELPKC22 <mark>*4</mark>	D端子ケーブル	ミニD-Sub 15ピン オス-D端子オス、3m		

■消耗品					
型番	商品名	概仕様			
ELPLP54	交換用ランプ	200W UHEランプ			
ELPAF25	エアフィルター	エアフィルター(2枚入り)			

※1出荷時における本製品全体の平均的な値を示しており、IIS X 6911:2003データプロジェクターの仕様書様式に削って ※TLInjunctany るか表面主体のサイショッな間となってもおります。 記載しています。測定方法、測定条件については内属書2に基づいています。※2オートアイリス使用時。※310SB I/Fik Windows* 98、Windows Me、Windows 2000 Professional、Windows XP プリインストールモデル、またはWindows 98プリ インストールモデルからWindows Me、Windows 2000 Professional、Windows XPにアップグレードした環境、USB I/Fを標 準搭載したMac OSは、86から9.2/10.1から10.4まで対応、それ以外の環境では動作を保証致しません。USB VFはUSB対応機器すべての動作を保証するものではありません。※4 DVDプレーヤーなどの出力機器の端子形状に応じてお選びください。 ミニD-Sub15ピン端子はプロジェクター本体に接続して使用します。

あなたとエプソンがつながる、安心の直販ショップ >>>



365日24時間 お得に買えるオンラインショップ >>> Shop.epson.jp



電話で相談して 注文できる >>> 法人のお客様

個人のお客様 **0120-545-101** (通話無料) **0120-989-377**(通話無料)



見て、ふれて、Epson Direct PLAZA エプソンダイレクトプラザ

エプソンタイレクト株式会社

〒399-8703 長野県松本市芳川村井町1059

※送料はプロジェクター本体1梱包あたり¥525(税込)、パソコン本体1梱包あたり¥2,625(税込)、ディスプレー1梱包あたり¥1,575(税込)、その他の商品は1注文あたり¥525(税込)、申し受けます。※3用した会社名、商品名は各社の商標または登録商標です。※このカタログに記載の仕様、デザイン、価格は2009年9月1日現在のものです。仕様、価格、外観などは予告なく変更する場合がありますが、ご了承ください。また写真と Lisk、アイスに両面を2003年の71 に対応がのでいる。は、両弦、7枚04とはアロベスをアッツの日かのグネタが、ヒリネーになった。大学 実物は異なる場合があります。※このカタログに記載の価格は消費教込みの価格になっております。※ご提供いただいたお客様の個人情報については、当社の管理基準のもとに厳正に管理致します。詳レくはエブソンダイレクホームページ (http://shop.epson.jp) または総合カタログの「個人情報の保護」をご覧ください。その他、ご注文などはコールセンター(ご購入相談および注文窓口)へお問い合わせください。